[bookmark: _Hlk145061252]Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 01.09.2023 по 12.09.2023
Разработчик: юридический отдел администрации округа
[bookmark: _Hlk145060624]Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

______________ № __
    рп. Охотск

[bookmark: _Hlk145068899][bookmark: _GoBack]О применении герба и флага Охотского муниципального района Хабаровского края в качестве официальных символов Охотского муниципального округа Хабаровского края

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Применять герб и флаг Охотского муниципального района Хабаровского края в качестве официальных символов Охотского муниципального округа Хабаровского края до регистрации официальных символов (герба и флага) Охотского муниципального округа Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско-эвенская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов